
obec Libomyšl, lČo 00233498 KEo4 1,12.B UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

xxXXXxX X
1011 xXXXxxx x
2310 XXXXXXX x
2321 xxxxxxx X
3613 xxXXxxX X
3639 xxxxxxx X
3722 xxxxxxx x
3725 XXxXxxX X
3745 xXXxxXX x
6171 Xxxxxxx x
6310 xxxxxxx X
6320 xxxx XXx x
6330 xxXXxXx x

xxxx
XxXX
xxxX
xxxx
Xxxx
xxxX
xxxX
xXxx
xxxx
xXxx
xxxX
xxxx

xxxxxx Bez paragraíu

xxxxxx udržování v,ýrobního potenciálu zemědělswí, zemědělský
xxxxxx pitnávoda

xxxxxx odvádění a čistění odpadních Vod a nakládání s kaly
xxxxxx Nebytové hospodářství
xxxxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
xxxxxx §běr a svoz komunálních odpadů
xxxxxx Yyužívání a zneškodňování komunálních odpadů
xxxxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
xxxxxx činnost místní správy
xxxxxx obecné příjmy a vtýdaje z finančních operací
xxxxxx Pojištění íunkčně nespeciíikované

xxxx xxxxxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

L0 542 t7o,0o

71 500,00

12 000,00

56 000,00

58 000,00

65 000,00

12 000,00

150 000,00

0,00

305 000,00

2 000,00

100 000,00

1 500 000,00

11 245 800,00

71 500,00

12 000,00

73 500,00

58 000,00

65 000,00

12 000,00

150 000,00

6 000,00

305 000,00

2 000,00

100 000,00

1 819 000,00

10 006 835,30

16 409,30

0,00

41 116,30

{.o 000,00

14lt00,00

2 150,00

71 820,50

6 000,00

200 24L,76

488,60

0,00

1 758 000,00

11 039 700,00

71 500,00

12 000,00

77 500,00

53 000,00

60 000,00

10 000,00

100 000,00

10 000,00

305 000,00

2 000,00

100 000,00

2 000 000,00

113

Příimy

orq7 Název

Schválený
rozpočet

2023

upravený
rozpočet skutečnosí

2023

Návrh
rozpočtu

20242o23



obec Libomyšl, lČo 00233498

Výdaje

Par Pol Nst zd Uz org7 Název

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

schváIený
rozpočet

2023

KEo4 ],.12.B UR023

NávrhUpravený
rozpočet

2023
skutečnosf

2023
rozpočtu

2024

1011 Xxxxxxx X
1032 xxxxxxx x
1036 xxxxxxx x
1070 XXXxxXx X
2212 xxxxxxx x
2219 XxXxxXx x
2229 xxxxxxx X
2310 xxxxxxx x
2321 xxxxxxx x
3111 xxxxxxx x
3113 xxxx xXX x
3314 xxxxxxx X
3319 XxXXxXx X
3341 xxxxxxx X
3399 xxxxxxx X
3412 xxxxxxx X
3419 xXxXXxx x
3421 XxXxxxX x
3429 Xxxxxxx x
35lt3 xxxxxxx x
3613 xxxxxxx X
3631 xxxxxxx x
3632 xxxxxxx x
3635 xxxxxxx x
3639 XxxXxxX x
3721 Xxxxxxx X
3722 xxxxxxx x
3723 XxXxxxx x
3745 XxXxXxx x
5213 XxXXxxx x
5512 Xxxxxxx X
6112 xxxxxxx x
6118 xxxxxxx x
6171 XxXxxXx X

6310 xxxxxxx x
6320 xxxxxxx X

6330 xxxxxxx x
6402 xxxxxxx x
6409 xxxxxxx x

xXxX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xXxX
xXxX
xxXx
xxxx
xXxX
xxxx
xXxx
xxXX
XxxX
xxxx
xxxx
Xxxx
xxxX
xxxx
xxxx
xXxX
xxxX
xxxX
xxxx
xxxX
xxxx
xxXx
xxxx
Xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
Xxxx
xxxx
xxxx
xxxX
xxxx
XXXX
Xxxx

xxxxxx Udržování uýrobního potenciálu zemědělswí, zemědělský
xxxxxx Podpora ostatních produkčních činností
xxxxxx správa V lesním hospodářství
xxxxxx Rybářství a myslivost
xxxxxx silnice
xxxxxx ostatní záležitosti pozemních kom u nikací
xxxxxx ostatní záležitosti v silniční dopravě
xxxxxx Éitnávoda
xxxxxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

xxxxxx Mateřské Školy
XXXXXX Základníškoly
xxxxxx Činnosti knihovnické
xxxxxx ostatní záležitosti kultury
xxxxxx Rozhlas a televize
xxxxxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
xxxxxx sportovní zařízení ve vlastnictví obce
xxxxxx ostatní sportovní činnost
xxxxxx Využití volného času dětí a mládeže

xxxxxx ostatní zájmová činnost a rekreace

xxxxxx Pomoc zdravotně postiženým
xxxxxx Nebytové hospodářství
xxxxxx Veřejné osvětlení
xxxxxx pohřebnicwí

XXXXXX Územní plánování

XXXXXX Komunální služby a územní rozvoi jinde nezařazené

XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů
xxxxxx sběr a svoz komunálních odpadů
xxxxxx sběr a svoz ostatních odpadů iiných než nebezpečných a
XXXXXX Péěe o vzhled obcí a ve}ejnou zeleň

xxxxxx Krizová opatření
xxxxxx požární ochrana - dobrovolná část
xxxxxx zastupitelstva obcí
xxxxxx Volba prezidenta republiky
xxxxxx Činnost místní správy
xxxxxx obeiné příimy a vtýdaje z íinančních operací
xxxxxx Po]|štění funkčně nespecifikované
xxxxxx Převody Vlastním íondům v rozpočtech tízemní úrovně
xxxxxx Finanční vypořádání
xxxxxx ostatní činnosti jinde nezařazené

10 000,00

5 000,00

3 000,00

25 000,00

1 639 070,00

135 000,00

15 000,00

15 000,00

175 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

3 000,00

19 000,00

190 000,00

70 000,00

100 000,00

0,00

16 000,00

2 000,00

504 000,00

300 000,00

7 500,00

50 000,00

170 000,00

10 000,00

730 000,00

460 000,00

1 500 000,00

30 000,00

30 000,00

1 565 000,00

0,00

2 324 000,00

121 000,00

60 000,00

1 500 000,00

0,00

126 100,00

10 000,00

25 000,00

5 000,00

126 400,00

281 255,00

160 000,00

15 000,00

15 000,00

285 000,00

10 000,00

34 000,00

5 000,00

3 000,00

19 000,00

208 000,00

73 000,00

337 000,00

27 000,00

16 000,00

2 000,00

392 000,00

505 000,00

13 818,00

50 000,00

1 145 700,00

10 000,00

860 000,00

540 000,00

L 724 o0o,oo

30 000,00

50 000,00

1 565 000,00

23 791,00

2 254 000,00

121 000,00

60 000,00

1 819 000,00

9 /to0,00

126 lt36,00

0,00

18 037,75

3 377,00

125 lt86,99

176 481,58

147 803,00

12 206,00

0,00

2lt5 057,51

10 000,00

34 000,00

0,00

0,00

15 072,00

119 886,00

33 447,20

311 319,02

15 995,00

9 292,00

1 000,00

249 4E'6,14

366 655,49

13 818,00

0,00

Lt08 454,77

4 957,30

756 899,17

4!7 292,56

1278224,35
0,00

50 000,00

1302424,00
23 791,00

1 998 386,70

72524,56

55 124,00

1 758 000,00

9 400,00

126 436,00

5 000,00

22 000,00

5 000,00

135 000,00

755 000,00

1 34í} 700,00

15 000,00

10 000,00

270 000,00

10 000,00

25 000,00

7 000,00

4 000,00

18 000,00

195 000,00

48 000,00

45 000,00

18 000,00

216 000,00

2 000,00

404 000,00

410 000,00

13 900,00

30 000,00

350 000,00

15 000,00

880 000,00

560 000,00

1 270 000,00

30 000,00

50 000,00

1 460 000,00

0,00

1 941 000,00

101 000,00

60 000,00

2 000 000,00

0,00

126 100,00

Výdaje CELKEM: 11 929 670,00 12 965 800,00 10 870 336,09 12 849 700,00

213



obec Libomyšl, lČo 00233498 KEo4 1.].2,8 UR023

Návrh rozpočtu roku2024 včetně plnění zapíedcházející rok

Par Pol Nst zd uz org7 Název

schváIený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
skutečnosf

2023

Návrh
rozpočtu

2o24

8XXXXXX X XXXX XXXXXX F|NANCOVÁNÍ -954 000,00 -954 000,00 -1,287 ]-25,67 -991 000,00

') Položka, která není ve schváleném rozpočtu,

Počet ZáZnamů: 53

3/3

Financování

CELKEM: -954 000,00 -954 000,00 -L2a7 L25,67 -991


